
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ . Й Р / У  №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ», 

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 13.06.2012 № 1219

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 29.05.2014 № 1820 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении 
Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ», утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
13.06.2012 № 1219 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги (в редакции постановления 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.01.2014 № 287, от 
08.06.2016 № 1868) следующие изменения:

1) пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей 
«1.3. Требования к порядку информир 

муниципальной услуги:
Место нахождения администрации Верхнесалдинского городского 

округа: 624760, Свердловская область, город Верх!няя Салда, улица Энгельса, 
дом № 46, кабинет № 319 (3 этаж здания администрации Верхнесалдинского 
городского округа);

телефон 8 (34345) 5-04-63;
адрес сайта Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru; 
адрес электронной почты pashevich@v-salda.ru;
график работы: с 1 по 10 число каждого месяца - с 08.00 до 17.00 часов, 
перерыв - с 13.00 до 14.00 часов,

редакции:
звания о предоставлении

http://www.v-salda.ru
mailto:pashevich@v-salda.ru


суббота, воскресенье -  выходные дни»;
2) абзац 12 пункта 3.12 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«У входа в кабинет № 319 (3 этаж здания администрации

Верхнесалдинского городского округа) должен располагаться информационный 
стенд».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетике и транспорту 
Г.В. Наумову.

И.о.главы администрации городского oi
II

Л.А. Устинова

http://www.v-salda.ru

